2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2018 г.

                                 № 2062
О снятии с ООО «Теплоэнергетика» статуса единой теплоснабжающей организации Усть-Катавского городского округа в границах систем теплоснабжения п. Вязовая и с. Тюбеляс

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании заявления от ООО «Теплоэнергетика» от 23.11.2018 №1537 снять с 26.11.2018 г. статус единой теплоснабжающей организации с ООО «Теплоэнергетика» в границах систем теплоснабжения п. Вязовая и               с. Тюбеляс.

2. В связи с утратой статуса единой теплоснабжающей организации администрация Усть-Катавского городского округа предлагает теплоснабжающим и (или) теплосетевым организациям подать заявку о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации в границах зоны действия указанных источников тепловой энергии.

3. Заявки на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации подаются в Управление инфраструктуры и строительства в соответствии с требованиями Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации». Срок окончания подачи заявок – по истечении 30 дней с момента размещения настоящего извещения.
4. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского городского округа                                            С.Д. Семков